

**ACCC Capital ApS**  
**Vestergade 5, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 94 34 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

**Erik Hansen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ACCC Capital ApS  
Vestergade 5  
6520 Toftlund

CVR-nr.: 36 94 34 75  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Mols Poulsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve holding-virksomhed, handel, service og forskningsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed herunder køb/salg og udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at erhverve en udlejningsejendom i løbet af 2019. Erhvervelsen forventes at forbedre selskabets indtjening.

Ledelsen forventer, med baggrund i ovenstående, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2019 og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.681 kr. mod -8.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.763 kr. mod -10.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.681</b>	<b>-8.930</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-33.082	-1.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.763</b>	<b>-10.213</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.763</b>	<b>-10.213</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.763	-10.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.763</b>	<b>-10.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	229.374	115.000
Værdipapirer i alt	<u>229.374</u>	<u>115.000</u>
Likvide beholdninger	0	697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.374</u></b>	<b><u>115.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>429.374</u></b>	<b><u>115.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-119.422	-67.659
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-69.422</b>	<b>-17.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Deposita		54.985	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.985	0
Gæld til pengeinstitutter		336.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.732	14.186
Anden gæld		60.327	119.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		443.811	133.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>498.796</b>	<b>133.356</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>429.374</b>	<b>115.697</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at erhverve en udlejningsejendom i løbet af 2019. Erhvervelsen forventes at forbedre selskabets indtjening.

Ledelsen forventer, med baggrund i ovenstående, at der vil være tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter for 2019 og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrisolar, Toftlund ApS, CVR-nr. 35643664 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.